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TOP družbe po prihodkih
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki, v 

EUR

Sprememba 

17/16 (v %)

Št. zaposlenih Dodana 

vrednost, v 

EUR

Sprememba 

17/16 (v %)

1 DARS d.d. 442.244.312 18,8 1.213 411.552.823 15,5

2 POŠTA SLOVENIJE d.o.o. 221.204.631 2,6 5.275 149.996.199 -5,0

3 LUKA KOPER, d.d. 206.835.533 8,6 918 116.224.196 -1,8

4 SŽ-Tovorni promet, d.o.o. 181.988.830 2,3 1.203 64.181.472 -14,3

5 ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE 110.306.190 11,4 58 26.920.022 -5,8

6 INTEREUROPA d.d. 103.975.875 14,2 577 26.233.737 2,5

7 GLOVIS EUROPE GmbH, Podružnica Koper 79.505.023 18,1 14 7.125.499 12,2

8 BTC d.d. 66.573.110 5,7 364 28.324.628 4,5

9 SCHENKER d.d. 45.623.141 19,4 133 10.289.848 9,2

10 DSV Transport d.o.o. 41.357.409 7,0 147 6.703.228 3,5

11 T.P.G. LOGISTIKA d.o.o. 39.800.790 30,8 57 3.517.104 29,5

12 ADRIA KOMBI d.o.o., Ljubljana 39.647.436 -5,2 13 3.343.974 -14,9

13 SŽ-Potniški promet, d.o.o. 37.545.765 -14,3 586 46.117.929 40,3

14 cargo-partner d.o.o. 33.702.280 18,7 91 4.116.473 -1,7

15 AGROCORN d.o.o. 30.811.911 21,3 22 1.339.141 7,3

16 LPP d.o.o. 29.504.024 2,9 879 30.736.110 11,6

17 Kuehne + Nagel d.o.o. 28.960.116 1,4 61 3.462.347 45,7

18 EUROTEK Trebnje, d.o.o. 28.178.601 20,1 188 9.638.260 55,8

19 DHL GLOBAL FORWARDING, d. o. o. 26.175.810 8,7 59 2.978.427 -0,2

20 FRIKUS d.o.o. 21.307.079 21,9 138 5.204.276 24,5

21 FMS LOGISTIKA d.o.o. 21.012.050 -11,4 17 948.363 20,7

22 PETRANS d.o.o. 20.900.301 -11,8 108 4.318.201 -8,3

23 GEFCO d.o.o. 20.776.494 12,7 23 1.293.363 -5,9

24 NOMAGO d.o.o. (prej AVRIGO, d.o.o.) 20.680.350 61,5 298 13.320.542 7,7

25 T.L.Sirk d.o.o. 19.924.122 15,9 137 6.025.793 3,0

26 IZLETNIK CELJE d.o.o. 19.243.252 47,4 365 14.663.183 22,5
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27 KOBAL TRANSPORTI d.o.o. 19.205.297 15,3 346 9.449.713 25,2

28 TRANSPORT FINEC d.o.o. 19.139.830 37,0 148 8.281.090 35,2

29 FERSPED, d.o.o. 18.438.344 -7,6 56 2.727.717 -3,6

30 JURČIČ & CO., d.o.o. 18.250.711 3,3 164 6.695.922 3,2

31 DHL Ekspres (Slovenija), d.o.o. 17.854.073 16,0 111 4.034.143 11,7

32 PETEK TRANSPORT, d.o.o., Ribnica 16.736.023 5,6 129 4.826.454 2,4

33 UPS Adria (S) Ekspres d.o.o. 15.060.197 2,4 43 2.151.007 8,1

34 MB PETRIĆ, d.o.o. 15.050.954 26,0 131 3.959.784 6,4

35 GATIS d.o.o. Šempeter pri Gorici 14.694.481 4,2 45 2.204.684 14,2

36 TNT Express Worldwide, d.o.o. 14.681.172 10,1 95 2.278.709 -9,1

37 SIGR d.o.o. 14.536.687 8,0 17 592.998 -1,8

38 PLOJ d.o.o. 14.480.116 6,8 125 6.007.999 16,0

39 IZBERI d.o.o. 14.450.733 13,8 16 580.831 -10,4

40 ŠPEDICIJA GOJA d.o.o. 14.050.870 -7,9 96 3.464.328 17,1

41 GLOBAL SISTEM d.o.o. 14.045.513 3,8 122 4.866.102 19,4

42 Rail Cargo Carrier, d.o.o. 13.729.219 11,0 80 4.514.504 28,2

43 SIMTRO ENERGIJA d.o.o. 13.678.462 11,7 18 872.421 2,9

44 GEBRUDER WEISS d.o.o. 13.652.743 12,5 56 2.410.692 35,2

45 MILŠPED d.o.o. 13.540.896 31,0 47 2.884.414 61,8

46 BRUS d.o.o. 13.251.333 9,6 118 5.985.796 4,6

47 T.T. CARGO d.o.o. 13.212.798 4,4 4 688.233 15,6

48 Arriva Alpetour d.o.o. (prej Alpetour PA d.o.o.) 12.884.021 -28,6 318 14.012.935 3,0

49 CAT LOGISTIC, d.o.o. 12.846.955 45,8 52 4.519.967 78,6

50 KO-TRANS d.o.o. 12.783.406 0,6 112 4.634.068 -0,4

Opomba: upoštevanih 50 največjih družb po čistih prihodkih od prodaje na podlagi nekonsolidiranih finančnih izkazov za leto 2017 v dejavno-

sti transporta.
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Cestni tovorni promet
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 EUROTEK Trebnje, d.o.o. 28.178.601 20,1 188 9.638.260 55,8

2 FRIKUS d.o.o. 21.307.079 21,9 138 5.204.276 24,5

3 PETRANS d.o.o. 20.900.301 -11,8 108 4.318.201 -8,3

4 GEFCO d.o.o. 20.776.494 12,7 23 1.293.363 -5,9

5 T.L.Sirk d.o.o. 19.924.122 15,9 137 6.025.793 3,0

6 KOBAL TRANSPORTI d.o.o. 19.205.297 15,3 346 9.449.713 25,2

7 TRANSPORT FINEC d.o.o. 19.139.830 37,0 148 8.281.090 35,2

8 JURČIČ & CO., d.o.o. 18.250.711 3,3 164 6.695.922 3,2

9 PETEK TRANSPORT, d.o.o., Ribnica 16.736.023 5,6 129 4.826.454 2,4

10 MB PETRIĆ, d.o.o. 15.050.954 26,0 131 3.959.784 6,4

11 GATIS d.o.o. Šempeter pri Gorici 14.694.481 4,2 45 2.204.684 14,2

12 TNT Express Worldwide, d.o.o. 14.681.172 10,1 95 2.278.709 -9,1

13 SIGR d.o.o. 14.536.687 8,0 17 592.998 -1,8

14 PLOJ d.o.o. 14.480.116 6,8 125 6.007.999 16,0

15 ŠPEDICIJA GOJA d.o.o. 14.050.870 -7,9 96 3.464.328 17,1

16 GLOBAL SISTEM d.o.o. 14.045.513 3,8 122 4.866.102 19,4

17 MILŠPED d.o.o. 13.540.896 31,0 47 2.884.414 61,8

18 BRUS d.o.o. 13.251.333 9,6 118 5.985.796 4,6

19 CAT LOGISTIC, d.o.o. 12.846.955 45,8 52 4.519.967 78,6

20 KO-TRANS d.o.o. 12.783.406 0,6 112 4.634.068 -0,4

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 49.4.
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Železniški tovorni promet
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 SŽ - Tovorni promet, d.o.o. 181.988.830 2,3 1.203 64.181.472 -14,3

2 ADRIA KOMBI d.o.o., Ljubljana 39.647.436 -5,2 13 3.343.974 -14,9

3 Rail Cargo Carrier, d.o.o. 13.729.219 11,0 80 4.514.504 28,2

4 Adria Transport, d.o.o. 10.150.081 -12,7 33 3.919.867 -5,1

5 PRIMOL d.o.o. 3.212.786 74,6 2 127.705 -11,5

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 49.2.

Potniški kopenski promet
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 SŽ - Potniški promet, d.o.o. 37.545.765 -14,3 586 46.117.929 40,3

2 LPP d.o.o. 29.504.024 2,9 879 30.736.110 11,6

3 NOMAGO d.o.o. (prej AVRIGO, d.o.o.) 20.680.350 61,5 298 13.320.542 7,7

4 IZLETNIK CELJE d.o.o. 19.243.252 47,4 365 14.663.183 22,5

5 Arriva Alpetour d.o.o. (prej Alpetour PA d.o.o.) 12.884.021 -28,6 318 14.012.935 3,0

6 ARRIVA ŠTAJERSKA d.d. 8.991.786 -4,5 280 9.910.924 -2,5

7 ARRIVA DOLENJSKA IN PRIMORSKA d.o.o. 8.510.875 13,7 222 7.986.123 5,3

8 AP MS d.d. 6.385.877 3,2 136 4.641.555 3,1

9 Javno podjetje Marprom d.o.o. 5.840.328 12,4 244 6.056.163 28,0

10 VOGEL, d.d. 4.869.300 15,8 78 3.150.032 32,4

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 49.3 in 49.1.

Smo transportno podjetje, ki se ukvarja z mednarodnimi prevozi po Evropi. Zgodovina podjetja sega v leto 1991. V tem 

KO-TRANS D.O.O.
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Skladiščenje
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE 110.306.190 11,4 58 26.920.022 -5,8

2 AGROCORN d.o.o. 30.811.911 21,3 22 1.339.141 7,3

3 SIMTRO ENERGIJA d.o.o. 13.678.462 11,7 18 872.421 2,9

4 ECC d.o.o. 4.668.377 4,8 155 3.929.400 7,1

5 T.T. d.o.o. 3.682.544 169,2 3 160.144 7,3

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 52.1.

Pretovarjanje
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 LUKA KOPER, d.d. 206.835.533 8,6 918 116.224.196 -1,8

2 BTC d.d. 66.573.110 5,7 364 28.324.628 4,5

3 EFTEC SL d.o.o. 3.585.797 71,6 5 704.658 388,9

4 T-MOMO d.o.o. 3.044.912 2,6 126 2.099.447 12,9

5 LUCPORT d.o.o. 2.214.011 5,1 87 1.603.776 44,9

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 52.24.

Za slovenski šport

BOLJŠI KOT KADARKOLI

Novo leto bo 
polno zmag!
GREŠ STAVIT?T?

Naj vam prihajajoče leto prinese veliko 
uresničenih zvezdnih utrinkov.CM

MY

CY

Športna loterija – za slovenski šport
Iztekajoče se leto je bilo pri Športni loteriji zelo pestro; poleg bogatejše ponudbe smo igralcem izpolnili 
dolgoletno željo po stavah v živo in napovedih na dirke konj. Najpomembnejši koraki pa so bili storjeni 
v smeri podpore slovenskemu športu. 

Prirejanje iger na srečo je v Republiki Sloveniji dejavnost posebnega 
družbenega pomena. Pri Športni loteriji imamo za vse igre, ki jih prireja-
mo, podeljene koncesije države Republike Slovenije – koncesijske dajatve 
v celoti pripadejo Fundaciji za šport in Fundaciji za financiranje invalidskih 
in humanitarnih organizacij. Ponosni smo, da smo v skladu s poslanstvom 
naše družbe v letu 2018 skozi pokroviteljstva največjih nacionalnih panož-
nih športnih zvez začeli graditi partnerstvo s slovenskim športom. 

Poleg klasičnih športnih stav smo spomladi igralcem ponudili mož-
nost stav v živo, kjer se vplačila za določeno tekmo sprejemajo od njene-
ga začetka do konca, kvote pa se spreminjajo glede na aktualno dogaja-

nje na športnem dogodku. V naši ponudbi so zaživele tudi napovedi na 
dirke konj, ki jih prirejamo v sodelovanju z uglednim francoskim priredi-
teljem PMU, v lokalnem okolju pa se s Kasaško zvezo trudimo za večjo 
prepoznavnost konjskih dirk. 

Velik izziv družbene odgovornosti prireditelja iger na srečo predstavlja 
odgovorno prirejanje iger na srečo. Odgovornost Športne loterije se kaže na 
vseh področjih poslovanja – od razvoja igre, oglaševanja, prodaja in sodelo-
vanja z interesnimi skupinami. V skladu s tem smo zaradi kakovosti poslova-
nja pridobili certifikata odgovornega prirejanja iger na srečo pri World Lotte-
ry Association (WLA) in European State Lottery and Toto Association (EL).
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Logistika
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki, v 

EUR

Sprememba 

17/16 (v %)

Št. zaposlenih Dodana 

vrednost, v 

EUR

Sprememba 

17/16 (v %)

1 DARS d.d. 442.244.312 18,8 1.213 411.552.823 15,5

2 INTEREUROPA d.d. 103.975.875 14,2 577 26.233.737 2,5

3 GLOVIS EUROPE GmbH, Podružnica Koper 79.505.023 18,1 14 7.125.499 12,2

4 SCHENKER d.d. 45.623.141 19,4 133 10.289.848 9,2

5 DSV Transport d.o.o. 41.357.409 7,0 147 6.703.228 3,5

6 T.P.G. LOGISTIKA d.o.o. 39.800.790 30,8 57 3.517.104 29,5

7 cargo-partner d.o.o. 33.702.280 18,7 91 4.116.473 -1,7

8 Kuehne + Nagel d.o.o. 28.960.116 1,4 61 3.462.347 45,7

9 DHL GLOBAL FORWARDING, d. o. o. 26.175.810 8,7 59 2.978.427 -0,2

10 FMS LOGISTIKA d.o.o. 21.012.050 -11,4 17 948.363 20,7

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 52.21 in 52.29.

Pošta in kurirske dejavnosti
Družbe, 2017 Čisti 

prihodki  

(v EUR)

Sprememba 

17/16  

(v %)

Št. 

 zaposlenih

Dodana 

vrednost 

(v EUR)

Sprememba 

17/16 

 (v %)

1 POŠTA SLOVENIJE d.o.o. 221.204.631 2,6 5.275 149.996.199 -5,0

2 DHL Ekspres (Slovenija), d.o.o. 17.854.073 16,0 111 4.034.143 11,7

3 UPS Adria (S) Ekspres d.o.o. 15.060.197 2,4 43 2.151.007 8,1

4 IZBERI d.o.o. 14.450.733 13,8 16 580.831 -10,4

5 GENERAL LOGISTICS SYSTEMS d.o.o. 11.494.951 11,2 53 2.467.642 0,0

6 DPD d.o.o. 10.368.748 20,5 35 1.873.182 12,6

7 PS Logistika d.o.o. 6.762.290 27,2 74 2.205.370 2,4

8 TMARK d.o.o. 3.538.930 -3,3 2 62.218 -43,6

9 GANCO d.o.o. 3.436.339 36,7 1 52.900 62,0

10 FedEx Express d.o.o. 2.818.526 1,1 2 194.573 -61,0

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 53.1 in 53.2. 

Vir vseh lestvic: GV-in, Ajpes, javna objava
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Smo mednarodno špeditersko podjetje, ki ima lastne 

pomorske zbirne linije iz KP za: ASHDOD/HAIFA, LIMASSOL, 

SINGAPORE, ALEXANDRIA, AQABA, CASABLANCA, DUBAI, 

JEDDAH, HAMMAD/DOHA, NHAVA SHEVA.

Nudimo možnost pobiranja in dostavljanja zbirnih pošiljk in 

delnih dokladov po centralni in vzhodni Evropi. Prav tako 

imamo na uvozu za Koper lastne pomorske linije iz Kitajske 

(Shanghai, Ningbo, Qingdao), Hong Konga in Singapurja. 

Kot nišno prednost nudimo strankam možnost zbirnih 

odprem nevarnega tovora. 

Express d. o. o.    |   Ferrarska ulica 30, 6000 Koper   |   T: +386 59 099 451  |   koper@expressglobal.it


